
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826157

Prodej obchodních prostor, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stánek, 8 m?, Mladá Boleslav, ul.
Jilemnického
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889731 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III,
Jilemnického

Prodej stánek, 8 m?, Mladá Boleslav, ul. Jilemnického

Jedinečná příležitost! Na prodej novinový stánek na ul.
Jilemnického v Mladé Boleslavi, místo s více než 30letou tradicí a
stabilní klientelou. Stánek se nachází na výjimečném,
frekventovaném místě přímo u autobusové zastávky uprostřed
sídliště, kde je díky minimální konkurenci a stálému pohybu lidí
skvělý potenciál. Pozemek je v pronájmu s mimořádně výhodnou
nájemní smlouvou, která na takto atraktivním místě již není k
sehnání! Tato výhoda vám umožní podnikat s nízkými náklady a
využít jedinečnou pozici stánku bez nutnosti investice do koupě
pozemku. Stánek je pravidelně udržován a připraven k provozu ?
vybaven výlohou na cigarety, noviny i ledničkou. Elektřina je již
připojena a přípojku vody lze snadno zařídit. Ať už chcete
pokračovat v zavedeném provozu nebo máte vlastní podnikatelské
plány, nenechte si ujít tuto výjimečnou nabídku!

CENA: (za nemovitost) 340 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8

Umístění objektu sídliště

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826157

Prodej obchodních prostor, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Užitná plocha (m2) 8

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Kozlova Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


